
DET FØLSOMME ApS

CVR-nr.: 26542766

Vemmetoftevej 9
4640 Faxe

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2023

Erik Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DET FØLSOMME ApS
Vemmetoftevej 9
4640 Faxe

e-mailadresse: erikvemmetofte@gmail.dk

CVR-nr.: 26542766
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør -1.667 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende - alt taget i betragtning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.748	-395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.748	-395
Øvrige finansielle omkostninger		-3.416	-18.616
Ordinært resultat før skat		-1.668	-19.011
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-1.668	-19.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		116.000	114.000
Overført resultat		-117.668	-133.011
I alt		-1.668	-19.011

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr.	kr.
			4.004
Tilgodehavender i alt			4.004
Likvide beholdninger		395.747	722.174
Omsætningsaktiver i alt		395.747	726.178
AKTIVER I ALT		395.747	726.178

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		97.466	215.134
Forslag til udbytte		116.000	114.000
Egenkapital i alt		388.466	504.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.281	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.281	222.044
Gældsforpligtelser i alt		7.281	222.044
PASSIVER I ALT		395.747	726.178

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0